
 
 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 

14/15,68/15) у поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈНМВ 31/18, питањa и 

одговоре објављујемо на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца ЈП 

''Скијалишта Србије''  

 

 

 

ЈНМВ 31/18 

Ски карте 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ 

БР. 1 – 30.05.2018. 

 

 

Питање потенцијалног понуђача: 

 

Према конкурсној документацији за ЈНМВ бр. 31/18 имали бисмо захтев за узорцима 

ски карата па Вас молим да одредите начин преузимањаузорака или време за увид у 

изглед и карактеристике карата (димензије, материјал, број боја...). 

 

Одговор на питање: 

 

Потенцијални понуђачи могу извршити увид у узорке ски карата на адреси Наручиоца, 

Милутина Миланковића бр.9, Нови Београд, у периоду од 01.06.2018. – 07.06.2018. 

године, од 11 – 14 часова.  

Контакт особа Жарко Брауновић, 011/222-3965. 
 

 

 

 

Питања и одговори су саставни део конкурсне документације. 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈНМВ 31/18 

 

 

 


